

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: R\$ 240.254,45

MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 9		Pedido Mín.: R\$ 250,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 294,75									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
89 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181		MACHADO	15 UNIDADE	19,6500	15			294,75	
Obs. oferta:									
Total do Pedido: R\$ 294,75									

3P MEDICAL - MG		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 2.890,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
33 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124		3P MEDICAL	20 UNIDADE	8,5000	340			2.890,00	
Obs. oferta: Trabalhamos somente com caixa fechada.									
Total do Pedido: R\$ 2.890,00									

AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 2.055,00									
Total do Pedido: R\$ 2.055,00									

AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
81 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:		MELPLAST	10 ROLO	6,8500	300			2.055,00	
Total do Pedido: R\$ 2.055,00									

ALTAMEDICAL PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 200,00		Envio Aéreo: R\$ 400,00	
20/08/2025:R\$ 1.060,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
32 - CLIP METALICO DE VIDEO LT 300 / 11003 Obs. oferta: COMPATIVEL COM CLIPADORA LT300		BHIO SUPPLY	1 UNIDADE	53,0000	20			1.060,00	
Total do Pedido: R\$ 1.060,00									

BIOLINE FIOS CIRURGICOS FILIAL 01 - GO		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 8		Pedido Mín.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 3.678,60									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
60 - FIO ALGODAO AZUL 0 S/AGULHA 15X45CM / 683 Obs. oferta:		BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2900	96			219,84	
61 - FIO ALGODAO AZUL 2-0 S/AGULHA 15X45CM / 684 Obs. oferta:		BIOLINE	24 ENVELOPE	2,2900	48			109,92	
65 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta:		BIOLINE	24 ENVELOPE	2,6000	240			624,00	
67 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta:		BIOLINE	36 ENVELOPE	8,4100	324			2.724,84	
Total do Pedido: R\$ 3.678,60									

BIOMEDICAL - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 4.386,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
24 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	32,5000	75	2.437,50
23 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 4F / 1247 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	56,0000	4	224,00
31 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	69,0000	25	1.725,00
Total do Pedido: R\$ 4.386,50					
CEPALAB LABORATORIOS LTDA - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 8.500,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
117 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: TIRA P/ GLICEMIA TIRAS - Aparelhos da linha nova (Metodologia por enzimas) serão todos bonificados	MEDISIGN	50 CAIXA	17,0000	500	8.500,00
Total do Pedido: R\$ 8.500,00					
CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 35.478,20					
Total do Pedido: R\$ 35.478,20					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
94 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	500 UNIDADE	0,1150	4500	517,50
93 - SERINGA DESCARTAVEL 01ML LUER SLIP S/ AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 604 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	500 UNIDADE	0,1180	7500	885,00
95 - SERINGA DESCARTAVEL 05ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PAR AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 606 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	500 UNIDADE	0,1359	9000	1.223,10
4 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 165 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,2107	38000	8.006,60
42 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,3390	4500	1.525,50
97 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta:	SR SALDANHA RODRIGUES LTD	250 UNIDADE	0,3402	22000	7.484,40
76 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	TIMAX	120 UNIDADE	0,6492	3600	2.337,12
101 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta:	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6900	900	621,00
91 - PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO KIT MAE E FILHO BRANCA C/ NUMERACAO (USO HOSPITALAR) / 597 Obs. oferta:	WILTEX	100 UNIDADE	0,8900	300	267,00
56 - ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL TAM. PEQUENO (NÃO ESTÉRIL) / 14441 Obs. oferta:	CRAL	200 UNIDADE	1,1200	200	224,00
17 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EMAÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta:	WILTEX	10 UNIDADE	2,0200	300	606,00
Total do Pedido: R\$ 35.478,20					

CIRURGICA FERNANDES - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
19 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 226 Obs. oferta:		WILTEX	10 UNIDADE	2,0500	70			143,50	
104 - SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL 3,5 S/BALAO / 611 Obs. oferta:		WELL LEAD	10 UNIDADE	2,6040	20			52,08	
25 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta:		ADVA	100 UNIDADE	2,7500	700			1.925,00	
73 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta:		WILTEX	6 ROLO	3,8000	444			1.687,20	
71 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta:		EUROCEL	48 ROLO	3,9200	528			2.069,76	
72 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta:		WILTEX	6 ROLO	8,2300	198			1.629,54	
5 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS C/ INTRODUTOR / 169 Obs. oferta:		KDL	25 UNIDADE	9,6000	150			1.440,00	
6 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 27GX3 PONTA DE LAPIS C/ INTRODUTOR / 170 Obs. oferta:		KDL	25 UNIDADE	9,7700	150			1.465,50	
45 - DRENO DE MALECOT EM LATEX NATURAL ESTERIL 30CM Nº14 / 450 Obs. oferta:		WELL LEAD	1 UNIDADE	13,7000	2			27,40	
39 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE ROLO 10CM X 10M - ROLO / 14210 Obs. oferta:		PHARMAFIX	1 ROLO	33,4000	35			1.169,00	
111 - SONDA PARA GASTROSTOMIA 20F / 14502 Obs. oferta:		WELL LEAD	2 UND	43,0000	4			172,00	
Total do Pedido: R\$ 35.478,20									

CIRURGICA STAR - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
38 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	9,2000	100	920,00
Total do Pedido: R\$ 920,00					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/08/2025:R\$ 3.427,03				
Total do Pedido: R\$ 3.427,03				

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP			Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Min.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025		Valor Total (R\$)			
44 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta:		GLOMED	1 UNIDADE	0,2580	600		154,80			
112 - Sonda URETRAL DESC Nº04 / 668 Obs. oferta:		MARK MED	1 UNIDADE	0,4700	10		4,70			
114 - Sonda URETRAL DESC Nº10 / 671 Obs. oferta:		MARK MED	1 UNIDADE	0,5120	60		30,72			
54 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta:		DESCARPACK	1 UNIDADE	0,5150	200		103,00			
99 - SondaASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº04 / 652 Obs. oferta:		MARK MED	1 UNIDADE	0,5780	25		14,45			
100 - SondaASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta:		MARK MED	1 UNIDADE	0,6850	500		342,50			
57 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 2m		MARK MED	1 UNIDADE	1,6300	300		489,00			
34 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:		BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,8100	150		421,50			
105 - Sonda ENDOTRAQUEAL ESTERIL 7,5 C/BALAO / 619 Obs. oferta:		GLOMED	1 UNIDADE	2,9500	10		29,50			
98 - SERRA DE GIGLI 50CM ESTERIL / 3003 Obs. oferta:		STYLLE	1 UNIDADE	7,4900	3		22,47			
110 - Sonda P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 / 651 Obs. oferta:		MAXINUTRI	1 UNIDADE	7,5500	170		1.283,50			
103 - Sonda ENDOTRAQUEAL ARAMADA 6,0 C/BALAO / 1863 Obs. oferta:		GLOMED	1 UNIDADE	11,3000	2		22,60			
58 - FAIXA DE SMARCH 20CM / 1625 Obs. oferta:		MEDK	1 ROLO	20,1100	3		60,33			
16 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta:		TENSOPLAST	1 UNIDADE	37,3300	12		447,96			
Total do Pedido: R\$ 3.427,03										

FUTURA MEDICAMENTOS-SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 1.193,32					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
35 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML COM DISPOSITIVO DE COLETA E FILTRO / 436 Obs. oferta: UNID.MEDIDA UNIDADE MARCA FAVORITA ,Agulha hipodérmica descartável 30g 1/2 (13 x 0.30mm) - und,Agul	BIOMASS	1 UNIDADE	2,9833	400	1.193,32
Total do Pedido: R\$ 1.193,32					

LUDAN INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - GO	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 7.157,16					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
10 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta: 06 x 1,8 18 fios tipo 1	LUDAN	12 UNIDADE	0,2900	504	146,16
36 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 1228 Obs. oferta: COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5	BIOTEXTIL	10 PACOTE	0,5100	3500	1.785,00
12 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	LUDAN	12 UNIDADE	0,6700	7800	5.226,00

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 17.524,72					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
92 - SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK / 1663 Obs. oferta:	INJEX	100 UNIDADE	1,2100	100	121,00
53 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL (POLIFIX) / 11757 Obs. oferta:	MEDSONDA	300 UNIDADE	1,8500	300	555,00
63 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	SHALON	24 ENVELOPE	5,0050	144	720,72
74 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: preço do pacote com 07 und	LUNAFRAL	7 PACOTE	8,9600	1800	16.128,00
Total do Pedido: R\$ 17.524,72					
MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 26.963,72					
Total do Pedido: R\$ 26.963,72					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 3		Pedido Mín.: R\$ 2.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025		Valor Total (R\$)
11 - ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 213 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,4300	2004		861,72
13 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	12 UNIDADE	0,8700	3000		2.610,00
1 - ABSORVENTE GERIATRICO TAM U PCT C/ 20 UND / 159 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	8,2000	60		492,00
75 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta: PREÇO DO PACOTE COM 08 UNIDADES	MEDI HOUSE	1 PACOTE	9,2000	2500		23.000,00
Total do Pedido: R\$ 26.963,72						
MP HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 1.100,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/08/2025:R\$ 11.880,00						
Total do Pedido: R\$ 11.880,00						

MP HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 1.100,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
27 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta:		MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,6500	4200			6.930,00	
28 - CATETER INTRAVENOSO N°22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 429 Obs. oferta:		MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,6500	3000			4.950,00	
Total do Pedido: R\$ 11.880,00									
NBR COMERCIAL IMPORTADORA - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 5		Pedido Mín.: R\$ 1.000,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 1.350,00									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
88 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:		FOX	50 CAIXA	4,5000	300			1.350,00	
Total do Pedido: R\$ 1.350,00									
OCEAN - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 2.321,80									
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
30 - CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL N°10 / 1224 Obs. oferta:		MARK MED	10 UNIDADE	1,6600	30			49,80	
2 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:		ECOPER	2 GALÃO	142,0000	16			2.272,00	
Total do Pedido: R\$ 2.321,80									

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
20/08/2025:R\$ 4.494,84					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
70 - FIO POLIPROPILENO 3-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,5CM / 722 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	3,7000	96	355,20
69 - FIO POLIGLACTINA 3-0 3/8 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,0CM / 716 Obs. oferta: R\$9,62 ACIDO POLIGLICOLICO	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	10,2400	96	983,04
64 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	14,6000	156	2.277,60
62 - FIO CATGUT CROMADO 0 3X3/8 AG.3,0CM (KIT OBSTETRICO) / 689 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	14,6500	60	879,00
Total do Pedido: R\$ 4.494,84					
POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 1.258,56					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
68 - FIO POLIGLACTINA 2-0 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 2,7CM / 715 Obs. oferta: PGLA-910 2-0 AG1/2 CIL2,5-70CM	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,7400	144	1.258,56
Total do Pedido: R\$ 1.258,56					
RIOCLARENSE - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 40.509,88					
Total do Pedido: R\$ 40.509,88					

RIOCLARENSE - SP	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
80 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta:	MEDIX	100 UNIDADE	0,1000	18000	1.800,00
8 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta: MARCA BRAGANCA TEXTIL	COLINA TEXTIL	12 UNIDADE	0,5400	708	382,32
115 - SONDA URETRAL DESC Nº16 / 674 Obs. oferta:	MEDSONDA	10 UNIDADE	0,5700	10	5,70
118 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta:	MEDIX	50 UNIDADE	0,6900	5500	3.795,00
50 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta:	BE CARE	400 UNIDADE	0,7300	13200	9.636,00
29 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta:	MEDIX	1 UNIDADE	0,8243	400	329,72
9 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta: BRAGANCA TEXTIL	COLINA TEXTIL	12 UNIDADE	1,0904	600	654,24
82 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) / 1129 Obs. oferta:	BE CARE	200 PAR	1,1000	1200	1.320,00
83 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta:	BE CARE	200 PAR	1,1000	1600	1.760,00
84 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta:	BE CARE	200 PAR	1,1000	1800	1.980,00
85 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta:	BE CARE	200 PAR	1,1000	600	660,00
Total do Pedido: R\$ 40.509,88					

RIOCLARENSE - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 600,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
55 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:		VIC PHARMA	100 UNIDADE	1,3300	1700			2.261,00	
59 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:		BE CARE	50 UNIDADE	3,6800	500			1.840,00	
119 - TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID / 682 Obs. oferta:		AMED	1 PACOTE	4,9700	120			596,40	
20 - CAMPO OPERATORIO ESTERIL PRE LAVADO 45 CM X 45CM, (LAVADO 25,0 CM X 28,0 CM - ABERTA), COM DUPLA EMBALAGEM, C/ FIO RADIOPACO, COSTURA NAS EXTREMIDADES , ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, ENVELOPE C/ 5 UNIDADES, TECIDO 100% ALGODÃO, ABNT NBR 14767. / 1063 Obs. oferta:		NEVE	150 PACOTE	5,2900	2550			13.489,50	
Total do Pedido: R\$ 40.509,88									
SAN CAMILO HOSPITALAR - SC		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 6		Pedido Mín.: R\$ 1.500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 16.581,00									
Total do Pedido: R\$ 16.581,00									

SAN CAMILO HOSPITALAR - SC		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 6		Pedido Mín.: R\$ 1.500,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025			Valor Total (R\$)	
43 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta:		MEDIX	100 UNIDADE	0,3300	1500			495,00	
15 - AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 30GR COMPRIMENTO 1,30(COMPRADO POR UNIDADE) O AVENTAL DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHOS DE MALHA OU ELÁSTICO DE ABERTURA POSTERIOR, E CONSTRUÇÃO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO E CONFORTÁVEL TECIDO NÃO TECIDO IMPERMEAVEL, BARREIRA DE FLUIDOS / 221 Obs. oferta:		SAN CAMILO	10 UNIDADE	1,5500	9000			13.950,00	
26 - CATETER INTRAVENOSO N°18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta:		GLOMED	100 UNIDADE	1,7800	1200			2.136,00	
Total do Pedido: R\$ 16.581,00									

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias		Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Mín.: R\$ 800,00		Envio Aéreo: R\$ 0,00	
20/08/2025:R\$ 37.270,75									
Total do Pedido: R\$ 37.270,75									

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
49 - ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO (COMPOSTO DE DORSO DE MICROPORE COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO EXTRA-ADERENTE, RESPIRÁVEL, FLEXÍVEL E MALEÁVEL) / 467 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	50 UNIDADE	0,1820	12000	2.184,00
96 - SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 607 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	100 UNIDADE	0,2150	17000	3.655,00
37 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta:	AMS INTERNACIONAL	840 PACOTE	0,4150	30240	12.549,60
113 - SONDA URETRAL DESC Nº08 / 670 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	50 UNIDADE	0,4650	100	46,50
108 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº06 CURTA / 624 Obs. oferta:	MEDIX BRASIL	50 UNIDADE	0,5490	150	82,35
7 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta:	NATHY	1 ROLO	10,4900	120	1.258,80
87 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 CAIXA	16,3500	900	14.715,00
86 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 CAIXA	16,3500	170	2.779,50
Total do Pedido: R\$ 37.270,75					

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
20/08/2025:R\$ 6.226,33				
Total do Pedido: R\$ 6.226,33				

SUPERMED - MG	Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
116 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 36442 - TAMPA OCLUSORA LUER MACHO/FEMEA C/200-ZELARA	ZELARA	200 UNIDADE	0,1000	5000	500,00
3 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 27325 - AG. DESC. 30 X 08 C/DISP. SEG C/100-SR	SR	100 UNIDADE	0,2100	4500	945,00
78 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2300	200	46,00
79 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 29100 - LAMINA DE BISTURI N.23 ACO CARBONO C/100-DESCARPACK	DESCARPACK	100 UNIDADE	0,2300	400	92,00
52 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: 30467 - EQ. DIETA ENTERAL FLEX. S/FILTRO ESCALONADO C/06 - BIOSANI	BIOSANI	6 UNIDADE	0,9000	600	540,00
66 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta: 36037 - NYLON PRETO 3/0 45CM 3/8 30MM C/24-DONATI	DONATI	24 ENVELOPE	1,0900	912	994,08
120 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT 60GR. TAM. 75X75CM - UNIDADE / 13336 Obs. oferta: 27638 - EMBALAGEM WRAPS 60G SP 75CMX75CM C/200 FO 5402-POLAR FIX	POLARFIX	200 UNIDADE	1,1900	1400	1.666,00
109 - Sonda NASOGASTRICA ESTERIL Nº20 LONGA / 631 Obs. oferta: 24093 - Sonda NASOGASTRICA LONGA N.20 C/10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	1,2500	20	25,00
41 - CURATIVO TRANSPARENTE FIXADOR DE CATETER 10CM X 12CM / 15688 Obs. oferta: 36862 - CURATIVO FILME TRANSPARENTE 10X12 C/100-ZELARA	ZELARA	100 UND	1,3400	600	804,00
77 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta: 36450 - HIPOCLORITO SODIO 1% CLORO 1L C/12-OXI QUIMICA	OXIGEL	12 FRASCO	2,1700	48	104,16
51 - EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA / 471 Obs. oferta: 29861 - EQ. MICRO C/BURETA INJ. LAT FILT AR+PARTIC LUER LOCK 150ML C/25-DESCARP	DESCARPACK	25 UNIDADE	3,5500	125	443,75
Total do Pedido: R\$ 6.226,33					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30/60 dias	Prazo Entrega (dias): 1		Pedido Min.: R\$ 650,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto		Marca	Embalagem	Preço	20/08/2025	Valor Total (R\$)
106 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 / 637 Obs. oferta: 32441 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.14 15-30CC C/10-BIOMASS		BIOMASS	10 UNIDADE	1,9600	120	235,20
107 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº16 / 638 Obs. oferta: 32442 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.16 05-15CC C/10-BIOMASS		BIOMASS	10 UNIDADE	1,9600	80	156,80
18 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 225 Obs. oferta: 33698 - BISTURI DESC C/DISP. SEG N.11 INOX-WILTEX		CIRURGICA FERNANDES	1 UNIDADE	2,0300	100	203,00
121 - WRAPS (CAMPO SMS) GRAMAT. 60GR. TAM. 100X100CM - UNIDADE / 13338 Obs. oferta: 26571 - EMBALAGEM WRAPS 60G SP 100X100CM C/200 FO 5405-POLAR FIX		POLARFIX	200 UNIDADE	2,0400	600	1.224,00
46 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº10 / 1229 Obs. oferta: 31346 - DRENO DE TORAX N.10-LAC MEDICAL		CIRURGICA BRASIL	1 UNIDADE	2,8300	4	11,32
47 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº12 / 1230 Obs. oferta: 31347 - DRENO DE TORAX N.12-LAC MEDICAL		CIRURGICA BRASIL	1 UND	2,8300	2	5,66
48 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO Nº16 / 2502 Obs. oferta: 31349 - DRENO DE TORAX N.16-LAC MEDICAL		CIRURGICA BRASIL	1 UND	2,8300	2	5,66
40 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: 23823 - HIDROCOLOIDE REGULAR 10X10CM.C/10 -VITAMEDI		VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,8100	100	481,00
14 - AVENTAL CIRURGICO IMPERMEAVEL XG COR AZUL (AVENTAL CIRURGICO ESTERIL TAMANHO XG COR AZUL 100% POLIPROPILENO, COM PUNHO, MANGA LONGA, BARREIRA EFETIVA CONTRA AEROSSOIS E IMPERMEAVEL, (GRAMATURA 40).) / 8077 Obs. oferta: 29866 - AV. CIRURGICO ESTERIL 40G MANGA LONGA EG-DESCARPACK		DESCARPACK	1 UNIDADE	9,1000	30	273,00
21 - CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,0 / 415 Obs. oferta: 28962 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.7,0 PC-VITAGOLD		JOAOMED	1 UNIDADE	10,7900	3	32,37
90 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMx100M RL-POLLITEX		POLLITEX	1 ROLO	51,0700	4	204,28
Total do Pedido: R\$ 2.832,29						